
UCHWAŁA NR XXXIX/280/2022 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022., poz. 559 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. 
zm. ) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.000,00 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3.158.977,00 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  34.103.535,28 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 30.826.619,56  zł. 

2) dochody majątkowe 3.276.915,72 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  49.000,00 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.202.977,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  39.754.276,62 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  27.843.668,39 zł. 

2) wydatki majątkowe 11.910.608,23 zł.       

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu. 



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/280/2022 Rady Gminy Winnica z dnia 28 listopada 2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 8 357 286,57
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 5 000,00 8 362 286,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 666 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 5 000,00 1 671 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 114 000,00 0,00 5 000,00 119 000,00

852 4 717 548,13Pomoc społeczna -658 977,00 0,00 4 058 571,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 355 341,00Pozostała działalność -658 977,00 0,00 3 696 364,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 3 798 990,00 -658 977,00 0,00 3 140 013,00

31 480 596,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
281 010,11 0,00 0,00 281 010,11

-658 977,00 5 000,00 30 826 619,56

majątkowe
758 2 798 717,68Różne rozliczenia -2 500 000,00 0,00 298 717,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 2 750 000,00Wpływy do rozliczenia -2 500 000,00 0,00 250 000,00



Strona 2 z 1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 2 750 000,00 -2 500 000,00 0,00 250 000,00

5 776 915,72razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 384 188,61 0,00 0,00 1 384 188,61

-2 500 000,00 0,00 3 276 915,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 257 512,28

1 665 198,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 665 198,72

-3 158 977,00 34 103 535,285 000,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/280/2022 Rady Gminy Winnica z dnia 28 listopada 2022  r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 145 368,88 858 689,88 843 689,88 2 869,20 840 820,68 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 679,00 1 286 679,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 105 368,88 858 689,88 843 689,88 2 869,20 840 820,68 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 679,00 1 246 679,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 136 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 679,00 1 136 679,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 679,00 1 096 679,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 136 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 679,00 1 136 679,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 679,00 1 096 679,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 291 923,08 243 148,65 213 029,61 2 000,00 211 029,61 30 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 7 048 774,43 7 048 774,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 791 923,08 243 148,65 213 029,61 2 000,00 211 029,61 30 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 4 548 774,43 4 548 774,43 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 961 804,04 213 029,61 213 029,61 2 000,00 211 029,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 748 774,43 6 748 774,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 461 804,04 213 029,61 213 029,61 2 000,00 211 029,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 774,43 4 248 774,43 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 713 774,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 713 774,43 6 713 774,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 213 774,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 213 774,43 4 213 774,43 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 063 235,20 2 621 186,58 2 399 481,79 1 782 585,00 616 896,79 2 000,00 125 700,00 94 004,79 0,00 0,00 442 048,62 442 048,62 29 025,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 068 235,20 2 626 186,58 2 399 481,79 1 782 585,00 616 896,79 2 000,00 130 700,00 94 004,79 0,00 0,00 442 048,62 442 048,62 29 025,21 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 92 300,00 92 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 300,00 97 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 606 293,31 9 952 851,31 9 364 037,99 7 371 782,00 1 992 255,99 70 000,00 331 808,00 187 005,32 0,00 0,00 2 653 442,00 2 653 442,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 646 293,31 9 952 851,31 9 364 037,99 7 371 782,00 1 992 255,99 70 000,00 331 808,00 187 005,32 0,00 0,00 2 693 442,00 2 693 442,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 052 919,86 6 404 477,86 5 998 902,54 5 083 876,00 915 026,54 0,00 218 570,00 187 005,32 0,00 0,00 2 648 442,00 2 648 442,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 092 919,86 6 404 477,86 5 998 902,54 5 083 876,00 915 026,54 0,00 218 570,00 187 005,32 0,00 0,00 2 688 442,00 2 688 442,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 630 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 442,00 2 630 442,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 670 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670 442,00 2 670 442,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 204 037,07 5 204 037,07 626 581,13 449 944,34 176 636,79 0,00 4 577 455,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -662 977,00 -662 977,00 -18 053,00 -7 084,00 -10 969,00 0,00 -644 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 545 060,07 4 545 060,07 612 528,13 442 860,34 169 667,79 0,00 3 932 531,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 405 171,00 4 405 171,00 129 073,27 85 210,00 43 863,27 0,00 4 276 097,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -662 977,00 -662 977,00 -18 053,00 -7 084,00 -10 969,00 0,00 -644 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 746 194,00 3 746 194,00 115 020,27 78 126,00 36 894,27 0,00 3 631 173,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 268 087,73 4 268 087,73 0,00 0,00 0,00 0,00 4 268 087,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -644 924,00 -644 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -644 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 623 163,73 3 623 163,73 0,00 0,00 0,00 0,00 3 623 163,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 62 082,43 62 082,43 62 082,43 62 082,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -584,00 -584,00 -584,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 498,43 61 498,43 61 498,43 61 498,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 592,60 12 592,60 12 592,60 12 592,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 092,60 11 092,60 11 092,60 11 092,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 504,27 11 504,27 11 504,27 0,00 11 504,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 504,27 15 504,27 15 504,27 0,00 15 504,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 947,00 -9 947,00 -9 947,00 0,00 -9 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 153,00 13 153,00 13 153,00 0,00 13 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 022,00 -1 022,00 -1 022,00 0,00 -1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 737,00 1 737,00 1 737,00 0,00 1 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 908 253,62 28 497 645,39 17 764 538,11 10 180 951,66 7 583 586,45 231 519,04 9 852 201,77 281 010,11 0,00 368 376,36 14 410 608,23 14 410 608,23 2 535 499,36 0,00 0,00

zmniejszenie -3 202 977,00 -662 977,00 -18 053,00 -7 084,00 -10 969,00 0,00 -644 924,00 0,00 0,00 0,00 -2 540 000,00 -2 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 754 276,62 27 843 668,39 17 750 485,11 10 173 867,66 7 576 617,45 231 519,04 9 212 277,77 281 010,11 0,00 368 376,36 11 910 608,23 11 910 608,23 2 535 499,36 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załacznik nr 3 do Uchwały  nr XXXIX/280/2022

Rady Gminy Winnica, z dnia 28 listopada 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01043 6050 Rozbudowa wodociagu 

w gminie Winnica

115 000,00 115 000,00 115 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01043 6050 Budowa nowej studni 

głębinowej na SUW w 

Zbroszkach

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01043 6050 Naprawa dachu na 

budynku hydroforni

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

4 010 01044 6050 Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

Gminy Winnica

250 000,00 250 000,00 250 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

5 010 01044 6050 Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Winnica

846 679,00 846 679,00 846 679,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca program 

lub koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2022



6 600 60016 6050 Rozbudowa i 

przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Winnica

75 000,00 75 000,00 75 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Górki - 

Baćki, Górki - 

Witowice, Gnaty - 

Szczerbaki

1 383 174,43 1 383 174,43 284 640,00 x A.                  

B.                      

C.                        

1 098 534,43

x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Budowa chodnika przy 

drodze gminnej na ul. 

Miodowej

21 000,00 21 000,00 21 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6060 Zakup kosiarki 

bijakowej 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

10 700 70005 6050 Zakup działki  nr 

125/2 o pow. 0,7817 

ha”

63 500,00 63 500,00 63 500,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

11 700 70095 6050 Wymiana pieca c.o. 

w budynku 

komunalnym przy ul. 

Widok

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

12 750 75095 6057 Serwer wraz z usługą 

wdrożenia

29 025,21 29 025,21 0,00 x x 29 025,21 Urząd Gminy 

Winnica

13

754 75412 6050

Rozbudowa remizy 

OSP w Rębkowie

68 015,03 68 015,03 68 015,03 x x x Urząd Gminy 

Winnica

14

801 80101 6060

Zakup traktora 

ogrodowego

18 000,00 18 000,00 18 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica



15

900 90005 6050

Zakup i montaż paneli 

fotowoltaicznych na 

budynkach 

użytecznosci publicznej 

na terenie Gminy 

Winnica

75 000,00 75 000,00 75 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

16 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp 

hybrydowych

141 000,00 141 000,00 101 000,00 x A.                 

B.                       

C.                          

D. 40.000,00

x
Urząd Gminy 

Winnica

17 900 90095 6050 Tworzenie ścieżek 

edukacyjnych w 

miejscowości Poniaty 

Wielkie oraz 

Skorosze"

95 675,00 95 675,00 25 400,00 x A.                 

B. 70 275,00                      

C.                          

D. 

x

Urząd Gminy 

Winnica

18 900 90095 6057 Tworzenie strefy 

rekreacyjno - 

turystycznej

98 947,00 98 947,00 0,00 x A. 98 947,00 x
Urząd Gminy 

Winnica

19

900 90095 6059

Tworzenie strefy 

rekreacyjno - 

turystycznej 56 718,00 56 718,00 56 718,00

x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3 436 733,67 3 436 733,67 2 099 952,03 0,00 1 307 756,43 29 025,21

*

A - dotacja LGD Zielone Mosty Narwii

B - dotacja z WFOŚiGW

C - dofinansowanie Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

D- dotacja MIAS 

OGÓŁEM:



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
 
1) Zwiększenia 5.000,00 zł. 

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od środków transportowych od 

osób fizycznych 5.000,00 zł.  
2) Zmniejszenie 3.158.977,00 zł.  

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 2.500.000,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wpływami na realizacje inwestycji w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład 2.500.000,00 zł.  
b) W dziale 852 Pomoc społeczna 658.977,00 zł.  

  w związku z przyznanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID – na wypłaty 
dodatków dla gospodarstw domowych , których źródłem ogrzewania jest kocioł na pelet, 
drewno, kocioł gazowy albo kocioł olejowy 53.703,00 zł.  oraz w związku z zwrotem 
niewykorzystanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – na wypłaty dodatków 
węglowych 712.680,00 zł.  
 

2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 49.000,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna  5.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na utrzymanie Rady Gminy Winnica 5.000,00 

zł.  
b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 40.000,00 zł.  

   w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje przedsięwzięcia pn. „Budowa 
sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Błędostowie” 40.000,00 zł.   

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 4.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby  realizacji ustawy o  dodatku węglowym 4.000,00 zł. 
 
2) Zmniejszenie 3.202.977,00 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 40.000,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji „Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Winnica” 40.000,00 zł.  
b) W dziale 600 transport i łączność 2.500.000,00 zł. 

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje przedsięwzięcia w ramach 
Rządowego funduszu Polski Ład pn. „Modernizacja dróg na terenie gminy Winnica” 
2.500.000,00 zł.  

c) W dziale 852 pomoc społeczna 662.977,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wypłaty dodatków węglowych 

697.574,00 zł. oraz w związku z większymi niż planowano wydatkami na wypłaty dodatków 
dla gospodarstw domowych, których żródłem ogrzewania jest kocioł na pelet, drewno, kocioł 
gazowy albo kocioł olejowy 52.650,00 zł.  

   w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe pracowników 
realizujących ustawę o dodatku węglowym 584,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie społeczne 
pracowników realizujących ustawę o dodatku węglowym 1.500,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 
pracowników realizujących ustawę o dodatku węglowym 5.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
realizacji ustawy o dodatku węglowym 11.000,00 zł. oraz w związku z większymi niż 



planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby realizacji wypłat dodatków dla 
gospodarstw domowych, których żródłem ogrzewania jest kocioł na pelet, drewno, kocioł 
gazowy albo kocioł olejowy 1.053,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na szkolenia pracowników realizujących 
ustawę o dodatku węglowym 1.022,00 zł.  

 
3. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową 
  zmniejszono wydatki na realizację inwestycji pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Winnica” 40.000,00 zł.  
 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową
	Uzasadnienie



